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TARIFS CONCESSIONS CIMETIÈRE TARIFS CONCESSIONS CIMETIÈRE 
CASES COLUMBARIUMCASES COLUMBARIUM  

MABLY 2024MABLY 2024

CONCESSION DOUBLE (6 places)
Durée de concession Prix

50 ans 2 008,00 €
30 ans 358,00 €

CONCESSION SIMPLE (3 places)
Durée de concession Prix

50 ans 1 000,00 €
30 ans 187,00 €
15 ans 93,00 €

carré enfant (30 ans) 88,00 €

CASE COLOMBARIUM (3/4 urnes)
Durée de concession Prix

30 ans 331,00 €
15 ans 165,00 €

ATTENTION : les achats de concession pour 50 ans nécessitent la construction d’un caveau.

Pour les concessions 30 ans et 15 ans , il n’y a pas la possibilité de faire de caveau.


